[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2015                                № 35
Об аттестации муниципальных служащих Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в 2015 году
В соответствии с областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Положением о проведении аттестации муниципальных служащих, утвержденным распоряжением Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 05.05.2015  № 11, в целях совершенствования деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по подбору и расстановке муниципальных служащих, определению уровня их профессиональной подготовки и соответствия занимаемой должности,
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 25.06.2015 аттестацию муниципальных служащих Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
2. Утвердить план мероприятий по проведению аттестации (приложение     № 1).
3. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение № 2).
4. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации (приложение № 3).
5. Главе муниципального образования обеспечить подготовку отзывов на подлежащих аттестации муниципальных служащих, ознакомить их с отзывами и представить отзыву в аттестационную комиссию.
6. Главе муниципального образования:

6.1.  До 11.07.2015 разработать мероприятия по итогам проведения аттестации.
6.2. До 25.07.2015 предоставить информацию о результатах аттестации в Администрацию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

	Приложение № 1

к постановлению Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской  области

от 21.05.2015   № 35

ПЛАН
мероприятий по  проведению аттестации муниципальных служащих Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области 25.06.2015 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Проведение разъяснительной работы о целях и порядке проведения аттестации
	Февраль 2015г.
	Глава МО Подрощинского сельского поселения

	2
	Составление списков муниципальных служащих, подлежащих аттестации
	20.05.2015
	Глава МО Подрощинского сельского поселения

	3
	Составление отзывов на подлежащих аттестации муниципальных служащих
	05.06.2015
	Глава МО Подрощинского сельского поселения

	4
	Проведение аттестации муниципальных служащих
	25.06.2015
	Глава МО Подрощинского сельского поселения

	5
	Разработка мероприятий по итогам аттестации
	11.07.2015

	Глава МО Подрощинского сельского поселения

	6
	Представление информации по итогам аттестации в Администрацию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
	25.07.2015
	Глава МО Подрощинского сельского поселения

	Приложение № 2
к постановлению Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района смоленской  области

от 21.05.2015    № 35

СОСТАВ
аттестационной комиссии по проведению аттестации  муниципальных служащих Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Рядинская В.А.        -
Глава МО Подрощинского сельского поселения  Ярцевского района, председатель комиссии
Юденкова Т.А.         -
старший менеджер Администрации, заместитель председателя комиссии

Картунина Н.В.        -
менеджер Администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лагутина С.П.          -
инспектор Администрации Подрощинского сельского поселения

Олешкевич И.В.       -
депутат Совета депутатов Подрощинского сельского поселения, депутат Ярцевского районного Совета депутатов

	Приложение № 3
к постановлению Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района смоленской  области

от  21.05.2015     №  35

СПИСОК

Муниципальных служащих Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, подлежащих аттестации 25.06.2015

	№ п/п
	Структурное подразделение
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность

	1.
	Администрация Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Солоненкова

Жанна Викторовна
	Специалист 1 категории Администрации Подрощинского сельского поселения

PAGE
5

[image: image1]